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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 17 de abril de 2017

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 24 1.581.241.394 0
Total 24 1.581.241.394 0]

Transacciones del 17 de abril de 2017

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046

SEASYRE
SRIPLEY
FCENCOS
FESCOND
FCODELC
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2

22-05-2017
30-06-2017
30-05-2017
07-06-2017
10-05-2017
02-06-2017
09-06-2017
12-06-2017
16-06-2017
29-06-2017
05-07-2017
14-07-2017
17-07-2017
19-07-2017
20-07-2017
21-07-2017
24-07-2017
26-07-2017
31-07-2017
02-08-2017
03-08-2017
04-08-2017
11-08-2017
14-08-2017

35
74
43
51
23
45
52
55
59
72
78
87
90
92
93
94
97
99
104
106
107
108
115
118

0,530
0,530
0,520
0,400
0,410
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500

CTP
ELOY
ELOY
SRTR

BCI
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT

CTP
ELOY
ELOY
BCI
BCI
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT

17.885.277
1.636.468
8.240.310

314.798.609
245.285.353
4.084.387

32.390.494

28.019.978

32.921.304

37.434.437

20.012.328

23.754.995
3.290.262

126.658.888
67.239.371
200.738.018
8.818.843

76.818.819
7.208.078

71.586.542

24.989.556

33.334.846

172.044.632

22.049.599

17.995.868
1.657.862
8.301.728

316.939.240
246.056.367
4.115.020

32.671.212

28.276.828

33.245.030

37.883.650

20.272.488

24.099.442
3.339.616

128.600.991
68.281.581
203.882.914
8.961.414

78.086.330
7.333.018

72.851.238

25.435.203

33.934.873

175.342.154

22.483.241

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la

Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.



El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



